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Norrahammar station
	 Stadstrafik Buss
	 Linje	Till	 Läge

	 27	 Månsarp   .    .    .    .    .    .    .    .    .  	B
	 27	 Skänkeberg via Centrum   .    .  	A
	 28	 Jönköping Rådhusparken 	A
	 28	 Norrahammar Flahult    .    .    	B

Lägen för avgående och ankommande  
trafik visas på monitorer.

	 Tågtrafik

G
äl

le
r 

fr
ån

 a
ug

us
ti

 2
0

2
3

När tåg ersätts med buss avgår den från 
markerad hållplats.

When there is a rail replacement bus service, 
it departs from the indicated stop.

	 Till		  Läge

	 Jönköping   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  	A
	 Värnamo    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    	B

	 Ersättningstrafik


